
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/170/2013 

RADY GMINY MARCISZÓW 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Marciszów 

stanowiącego załącznik do uchwały nr XXVIII/155/2012 Rady Gminy Marciszów z dnia 29 listopada 

2012r w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Marciszów.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1,2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012r, poz. 391) Rada Gminy Marciszów uchwala 

co następuje:  

§ 1. W „Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Marciszów "stanowiącego 

załącznik do uchwały nr XXVIII/155/2012 Rady Gminy Marciszów z dnia 29 listopada 2012r w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Marciszów wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w § 4  

a) ust.1 pkt.1 otrzymuje brzmienie: "Przystąpienie do uprzątnięcia błota, śniegu i lodu ";  

b) ust.1pkt.2 otrzymuje brzmienie : "Uprzątnięcie innych zanieczyszczeń";  

c)uchyla się ust.2;  

2) w § 17: w ust.1 do każdego z punktów od 6 do 14, po zdaniu „ według potrzeb właścicieli nieruchomości 

„dodaje się zapis o następującym brzmieniu ; "jednak nie rzadziej niż jeden raz na kwartał".  

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marciszów .  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy: 

H. Mazur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lutego 2013 r.

Poz. 1275


		2013-02-22T15:34:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




